
ZARZĄDZENIE Nr 435/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 25 sierpnia 2023r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Baćkowice 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXVII/361/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
25 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Baćkowice powołuje się następujące osoby: 
1) Justyna Stawiarska — reprezentant Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach 
2) Mateusz Papaj — reprezentant Komendy Powiatowej Policji w Opatowie 
3) Monika Koza — reprezentant Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w 
Baćkowicach 

4) Katarzyna Chrzanowska — reprezentant Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Baćkowicach 
5) Agnieszka Gierada - reprezentant Zespołu Szkół Publicznych w Baćkowicach 
6) Joanna Luzak - kurator rodzinny 
7) Anna Wiśniewska - Kaleta - kurator dla dorosłych. 

*2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach 

3

• Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


